Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Saquarema

Secretaria Municipal de Esporte, Lazer e Turismo.

TERMO DE JUSTIFICATIVA DE INEXIGIBILIDADE Nº .x.x.x. / 2017

Processo 6417/2017

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Saquarema

CONTRATADO: CONSTITUIÇÃO DE COLINA PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA.

OBJETO: Contratação de empresário exclusivo para realização de show com A Banda

Capital Inicial , no Município de Saquarema, no dia  .x.x.x de maio de 2017.

VALOR GLOBAL: .x.x.x.x.x..

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 23.695.0004.2006.000, ND: 33.90.39 do Orçamento

Vigente - da Secretaria Municipal de Esporte, Lazer e Turismo.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 25 do Inciso III, da Lei 8.666/93.

RAZÃO DA ESCOLHA: Trata-se de empresário exclusivo da Banda Capital Inicial

consagrada pela crítica especializada e com grande aceitação popular, conforme documentos

Anexos ao processo em tela.

Em, x.x.x.x. de abril  de 2017.

Rafael da Costa Castro

Assessor Especial de Turismo